ESTADO DE MINAS GERAIS
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO

MUNICÍPIO DE LAMBARI

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LAMBARI
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2018

PROCESSO Nº PRC 019/2018
PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2018
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE LAMBARI
CONTRATADA: GR INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTES
DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
PRODUTOS QUÍMICOS PARA O TRATAMENTO DE ÁGUA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA -
ANEXO VII
VALOR: R$ 18.840,00 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E
QUARENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 03/05/2018 A 03/05/2019
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.01.01.17.512.0031.2098.3.3.90.30.

JOÃO RODRIGO DOS REIS
Diretor

Publicado por:

Adalberto Luiz da Silva
Código Identificador:0B3507AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 24/05/2018. Edição 2258
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/